
PLATITI: 8000-00

PLĂTITOR (R) PASARELA-PLUS  S.R.L. CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD69AG000000225125001895

1003600098609

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau

BENEFICIAR (R) IP Baza auto a Cancelariei de Stat  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD25TRPBAA332110A00509AC

1006601000037

Pentru garania pentru oferta la licitatia publica nr.ocds-b3wdp1-MD-
1580195668329 din 14 februarie 2020

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Opt Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

101 13 februarie 2020 14:03:00 13 februarie 2020 14:03:00

N 

134 13 februarie 2020

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2020-02-13T23:12:04+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2020-02-13T23:26:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




